第 40回静岡ふれあい広場

40回記念行事に向けての写真提供について（お願い）

静岡ふれあい広場 実行委員会

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、静岡ふれあい広場は 1979 年（昭和 54 年）に開始されて以来、毎年様々な福祉関係

者に参加いただき、今年で 40回目を迎えることができました。

そこで、実行委員会としましては、40 回を記念した特別ブースまたはボードの作成を予定して

おります。内容としましては、過去のふれあい広場の様子を収めた写真を展示し、これまでのふ

れあい広場の歩みを振り返る機会にしたいと考えております。皆さまにおかれましては、お手元に

過去に参加された際の写真がございましたら、ぜひご提供いただければと思います。何とぞご協

力をよろしくお願い申し上げます。

記

１．依頼内容 過去にふれあい広場に参加された際の写真の提供

（枚数は制限ございません）

２．備考      ・提供いただいた写真は返却しませんのでご了承ください。

           ・写真の注釈（日時、場所、活動の様子等）を添付してください。

                 ・7月 5日（金）締切りです。